
UCHWAŁA NR LXVII/597/2018
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę - Miasto Tomaszów Mazowiecki w roku szkolnym 

2018/2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz § 4 ust.1 Uchwały nr LXI/549/2018 Rady 
Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla 
których Gmina - Miasto Tomaszów Mazowiecki jest organem prowadzącym, zasad zwalniania ich od 
obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 2791, poz. 3093)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się w roku szkolnym 2018/2019 z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć:

1) Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim;

2) Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim;

3) Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim;

4) Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim;

5) Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 5 w Tomaszowie Mazowieckim;

6) Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim;

7) Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 im. Tomaszowskich Olimpijczyków w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4670



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego

Krzysztof Kuchta

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4670


		2018-09-20T07:02:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




